
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,160,455 4,207,455 △47,000

500 보조금 690,900 737,900 △47,000

510 국고보조금등 588,000 628,000 △40,000

511 국고보조금등 588,000 628,000 △40,000

511-01 국고보조금 588,000 628,000 △40,000

< 사회복지과 > 588,000 628,000 △40,000

  ○의료급여 수급권자 본인부담금 지원 496,000 536,000 △40,000496,000,000원

520 시,도비보조금등 102,900 109,900 △7,000

521 시·도비보조금등 102,900 109,900 △7,000

521-01 시·도비보조금등 102,900 109,900 △7,000

< 사회복지과 > 102,900 109,900 △7,000

  ○의료급여 수급권자 본인부담금 지원 86,800 93,800 △7,00086,800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 의료급여기금 전체

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 4,160,455 4,207,455 △47,000

국            588,000 628,000 △40,000

도            102,900 109,900 △7,000

시          3,469,555 3,469,555 0

국민기초생활보장 3,900,238 3,947,238 △47,000

국            588,000 628,000 △40,000

도            102,900 109,900 △7,000

시          3,209,338 3,209,338 0

저소득층 의료급여(의료급여기금) 3,900,238 3,947,238 △47,000

국            588,000 628,000 △40,000

도            102,900 109,900 △7,000

시          3,209,338 3,209,338 0

의료급여 경상보조 735,000 785,000 △50,000

국            588,000 628,000 △40,000

도            102,900 109,900 △7,000

시             44,100 47,100 △3,000

201 일반운영비 642,240 692,240 △50,000

국            513,792 553,792 △40,000

도             89,914 96,914 △7,000

시             38,534 41,534 △3,000

01 사무관리비 642,240 692,240 △50,000

  ○의료급여수급자 본인부담금지원
              620,000            670,000         △50,000      620,000,000원

국            496,000 536,000 △40,000

도             86,800 93,800 △7,000

시             37,200 40,200 △3,000

의료급여 시군부담금 3,165,238 3,162,238 3,000

308 자치단체등이전 3,165,238 3,162,238 3,000

05 자치단체간부담금 3,165,238 3,162,238 3,000

  ○의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비
            3,155,457          3,152,457            3,000      3,155,457,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 장기미집행도시계획시설대지보상임시

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,229,122 1,210,256 18,866

200 세외수입 1,229,122 1,210,256 18,866

220 임시적세외수입 1,229,122 1,210,256 18,866

222 잉여금 1,129,122 1,110,256 18,866

222-01 순세계잉여금 1,129,122 1,110,256 18,866

< 도시계획과 > 1,129,122 1,110,256 18,866

  ○장기미집행대지보상금 순세계잉여금 1,129,122 1,110,256 18,8661,129,122,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 장기미집행도시계획시설대지보상임시 전체

부서: 도시계획과
정책: 장기미집행 대지보상사업
단위: 장기미집행대지 보상사업(장기미집행도시계획시설대지보상임시) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 1,229,122 1,210,256 18,866

장기미집행 대지보상사업 1,229,122 1,210,256 18,866

장기미집행대지 보상사업(장기미집행도시계획시설대지
보상임시)

1,229,122 1,210,256 18,866

장기미집행 대지 보상사업 1,229,122 1,210,256 18,866

401 시설비및부대비 1,229,122 1,210,256 18,866

01 시설비 1,229,122 1,210,256 18,866

  ○장기미집행도시계획시설부지내 대지보상금
            1,229,122          1,210,256           18,866      1,229,122,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 도시재정비촉진

장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 22,219,545 22,175,545 44,000

400 조정교부금및재정보전금 44,000 0 44,000

420 재정보전금 44,000 0 44,000

421 재정보전금 44,000 0 44,000

421-01 재정보전금 44,000 0 44,000

< 뉴타운개발과 > 44,000 0 44,000

  ○뉴타운사업 주민의견조사 소요비용(시책추진보전금)

 44,000  0  44,000  44,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 도시재정비촉진 전체

부서: 뉴타운개발과
정책: 뉴타운개발
단위: 도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

뉴타운개발과 6,780,220 6,736,220 44,000

뉴타운개발 6,780,220 6,736,220 44,000

도시재정비 촉진사업(도시재정비촉진) 6,780,220 6,736,220 44,000

예비비 5,587,670 5,543,670 44,000

801 예비비 5,587,670 5,543,670 44,000

01 예비비 5,587,670 5,543,670 44,000

  ○예비비             5,587,670          5,543,670           44,000  5,587,670,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 기반시설

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,811,370 1,799,520 11,850

200 세외수입 1,811,370 1,799,520 11,850

220 임시적세외수입 1,811,370 1,799,520 11,850

222 잉여금 1,531,850 1,520,000 11,850

222-01 순세계잉여금 1,531,850 1,520,000 11,850

< 도시계획과 > 1,531,850 1,520,000 11,850

  ○기반시설부담금 순세계잉여금 1,531,850 1,520,000 11,8501,531,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 기반시설 전체

부서: 도시계획과
정책: 도시기반시설사업
단위: 기반시설부담금 관리(기반시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 1,811,370 1,799,520 11,850

도시기반시설사업 1,811,370 1,799,520 11,850

기반시설부담금 관리(기반시설) 1,811,370 1,799,520 11,850

기반시설부담금 부과 및 징수 1,811,370 1,799,520 11,850

801 예비비 1,510,740 1,498,890 11,850

01 예비비 1,510,740 1,498,890 11,850

  ○예비비             1,510,740          1,498,890           11,850  1,510,740,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 34,620,988 32,776,664 1,844,324

200 세외수입 33,206,388 31,713,564 1,492,824

220 임시적세외수입 20,015,504 18,522,680 1,492,824

222 잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

222-01 순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,747

< 교통정책과 > 6,032,792 4,541,045 1,491,747

  ○순세계잉여금 6,032,792 4,541,045 1,491,7476,032,792,752원

223 이월금 106,062 104,985 1,077

223-02 시·도비보조금사용잔액 21,697 20,620 1,077

< 교통시설과 > 1,077 0 1,077

  ○교통사고 잦은 곳 개선사업 1,077 0 1,0771,077,000원

500 보조금 1,414,600 1,063,100 351,500

510 국고보조금등 1,283,500 932,000 351,500

511 국고보조금등 1,283,500 932,000 351,500

511-01 국고보조금 846,500 495,000 351,500

< 교통정책과 > 846,500 495,000 351,500

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업 351,500 0 351,500351,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 교통사업 전체

부서: 교통정책과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정책과 11,875,804 10,032,557 1,843,247

국            846,500 495,000 351,500

시         11,029,304 9,537,557 1,491,747

질서있고 안전한 교통환경 조성 8,928,816 8,257,569 671,247

편리한 교통체계 운영(교통사업) 8,621,827 7,950,580 671,247

예비비 1,349,043 677,796 671,247

801 예비비 1,349,043 677,796 671,247

01 예비비 1,349,043 677,796 671,247

  ○예비비             1,349,043            677,796          671,247  1,349,043,000원

효율적인 교통체계 구축 2,842,000 1,670,000 1,172,000

국            846,500 495,000 351,500

시          1,995,500 1,175,000 820,500

편리한 교통체계 구축(교통사업) 2,842,000 1,670,000 1,172,000

국            846,500 495,000 351,500

시          1,995,500 1,175,000 820,500

부천-김포 광역버스정보시스템 구축사업 1,172,000 0 1,172,000

국            351,500 0 351,500

시            820,500 0 820,500

401 시설비및부대비 1,172,000 0 1,172,000

국            351,500 0 351,500

시            820,500 0 820,500

01 시설비 1,062,000 0 1,062,000

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업
            1,062,000                  0        1,062,000      1,062,000,000원

국            318,500 0 318,500

시            743,500 0 743,500

02 감리비 106,200 0 106,200

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업 관리 및
    감리비               106,200                  0          106,200      1,062,000,000원*10%

국             31,860 0 31,860

시             74,340 0 74,340

03 시설부대비 3,800 0 3,800

  ○부천-김포 버스정보시스템 구축사업
                3,800                  0            3,800      3,800,000원

국              1,140 0 1,140

시              2,660 0 2,660
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부서: 교통시설과
정책: 재무활동(교통시설과)
단위: 보전지출(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 21,127,228 21,126,151 1,077

광            437,000 437,000 0

도            131,100 131,100 0

시         20,559,128 20,558,051 1,077

재무활동(교통시설과) 1,077 0 1,077

보전지출(교통사업) 1,077 0 1,077

반환금 기타 1,077 0 1,077

802 반환금기타 1,077 0 1,077

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,077 0 1,077

  ○교통사고 잦은 곳 개선사업                 1,077                  0            1,077  1,077,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 도시철도건설사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 153,376,224 98,439,541 54,936,683

200 세외수입 71,225,974 16,289,291 54,936,683

210 경상적세외수입 1,565,055 300,000 1,265,055

216 이자수입 1,565,055 300,000 1,265,055

216-01 공공예금이자수입 1,565,055 300,000 1,265,055

< 교통시설과 > 1,565,055 300,000 1,265,055

  ○도시철도특별회계 이자수입 1,565,055 300,000 1,265,0551,565,055,000원

220 임시적세외수입 69,660,919 15,989,291 53,671,628

222 잉여금 55,966,919 2,295,291 53,671,628

222-01 순세계잉여금 55,966,919 2,295,291 53,671,628

< 교통시설과 > 55,966,919 2,295,291 53,671,628

  ○전년도 지하철대행사업비 이월금 55,966,919 2,295,291 53,671,62855,966,919,710원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 도시철도건설사업 전체

부서: 교통시설과
정책: 시민이 이용하기 편리한 지하철건설
단위: 지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 153,376,224 98,439,541 54,936,683

국         71,826,555 71,826,555 0

도         10,348,250 10,348,250 0

시         71,201,419 16,264,736 54,936,683

시민이 이용하기 편리한 지하철건설 153,361,604 98,424,921 54,936,683

국         71,826,555 71,826,555 0

도         10,348,250 10,348,250 0

시         71,186,799 16,250,116 54,936,683

지하철7호선연장건설사업(도시철도건설사업) 153,361,604 98,424,921 54,936,683

국         71,826,555 71,826,555 0

도         10,348,250 10,348,250 0

시         71,186,799 16,250,116 54,936,683

지하철7호선연장건설사업비 151,926,659 96,989,976 54,936,683

국         71,826,555 71,826,555 0

도         10,348,250 10,348,250 0

시         69,751,854 14,815,171 54,936,683

403 자치단체등자본이전 151,190,235 96,253,552 54,936,683

국         71,802,000 71,802,000 0

도         10,000,000 10,000,000 0

시         69,388,235 14,451,552 54,936,683

02 공기관등에대한대행사업비 151,190,235 96,253,552 54,936,683

  ○지하철7호선연장건설사업비
          143,806,683         88,870,000       54,936,683      143,806,683,000원

국         71,802,000 71,802,000 0

도         10,000,000 10,000,000 0

시         62,004,683 7,068,000 54,936,683
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